
Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik, dnia  23.02.2022

Znak spr.:  S.270.3.2022

          Zawiadomienie
o unieważnieniu postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Gromnik w roku 2022 z podziałem na dwie 
części”.

Nadleśnictwo Gromnik na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. 

zm.) zawiadamia o unieważnieniu w/w postępowania w części: VIII – leśnictwo 

Skrzyszów i części X – leśnictwo Skrzyszów Modrzewina.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: Zgodnie z dyspozycją art. 255 

pkt 3 ustawy Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia 

się, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najkorzystniejszą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

oferty najkorzystniejszej.

Na realizację zamówienia w części VIII leśnictwo Skrzyszów przeznaczono kwotę 

215 640,00 zł. brutto, na część X leśnictwo Skrzyszów Modrzewina przeznaczono 

kwotę 84 310,00 zł. brutto, kwoty zostały podane do publicznej wiadomości 

zamieszczonej na stronie prowadzonego postępowania tj.; platformy zakupowej 

nadleśnictwa Gromnik https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

W postępowaniu na w/w części złożono następujące oferty:

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik


Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

Oferta nr
Nazwa (Firma) oraz
adres wykonawcy Pakiet

Cena brutto [zł]

VIII
  

330 895,441

  Konsorcjum :

1.January Miśkowiec Zakład 

Usługowo-Produkcyjny „KROKUS” 

Bitwy pod Monte Cassino 9/79 33-100 

Tarnów
 X 116 359,71

2

Firma Handlowo Produkcyjno 

Usługowa „EWA” Leszek Sutkowski 

Poręba Radlna 74, 33-112 Tarnowiec
VIII

274 347,18

Cena brutto złożonej najkorzystniejszej oferty na każda część przewyższa kwotę jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie 

może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do ceny oferty.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z póź. zm. ).

Z poważaniem
Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1.Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik
2. Zakład Usługowo – Produkcyjny KROKUS January Miśkowiec
3. Firma Handlowo Produkcyjno-Usługowa EWA Leszek Sutkowski
4. a/a

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl

		2022-02-23T06:57:58+0000
	Grzegorz Wojtanowski




